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143 gündür 25 ilde izi sürülen himmet kasası
yakalandı

SIRRIBERK ARSLAN TUNA ÇAM MURAT SAVAŞ ŞABAN YILMAZ

ABONE OL      

Kahramanmaraş'ta örgütün "himmet kasası" olan mali müşavir Orhan Yıldız (46), Ankara'ya giderken
otobüste yakalandı. İlde son 7 yılda FETÖ'cülerin topladığı milyonlarca doları Yıldız'a verdikleri,
Yıldız'ın da paraları Pensilvanya merkezli bir şirkete aktardığı öğrenildi.

POLİSİ GÖRÜNCE AĞLADI
5 kişilik özel bir polis ekibinin operasyonuyla yakalanan Yıldız'ın kendisini yurtdışına çıkaracak kişiyi
aradığı ve sık sık kılık değiştirdiği belirlendi. 143 gündür 25 il, 43 ilçede izi sürülen örgütün himmet
sorumlusunun üzerinden 80 bin dolar, 20 bin euro ve 25 bin Türk lirası çıktı. Polisleri karşısında
gören Yıldız'ın ağlamaya başladığı öğrenildi. Zonguldak'ta örgütün il imamı F.S, Kozlu ilçe imamı N.K,
Kırgızistan imamı Aziz A. ile köy sorumlularının da bulunduğu 12 şüpheli, jandarmadaki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. F.S., N.K. ve Aziz A.'nın da aralarında bulunduğu 9 şüpheli
tutuklanırken 2 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Daha önce bir derneğin temsilciliğini yapan
il imamına memurların biat ettiği, Kırgızistan imamının ise Trabzon'dan yurt müdürü olarak
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Zonguldak'a geldiği ve bir süre "Abi" olarak görev yaptıktan sonra Kocaeli'ne gittiği, buradan da
örgüt üyeleri aracılığıyla Kırgızistan'a gidip ticarete başladığı bildirildi. Kırgızistan'dan imam olarak
dönen Aziz A.'nın daha sonra yabancı ülkelere geziler düzenlediği belirlendi. 4

İLDE 49 GÖZALTI DAHA
Dün yurttaki diğer FETÖ operasyonları ise şöyle;
 BURSA: 21 kişi gözaltına alındı.
 TOKAT: Örgüte finansal destek sağladıkları belirlenen 17 esnaf gözaltına alındı.
 ADIYAMAN: SODES projeleri için devletten aldıkları paraları örgüte aktaran 9 kişi gözaltına alındı.
 KIRKLARELİ: 55.
Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı'nda görevli 1 üsteğmen ile 1 astsubay gözaltına alındı.
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